

DYRLÆGE PRAKSIS ApS

Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2021

Flemming Martin Reindel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYRLÆGE PRAKSIS ApS
Taastrup Hovedgade 98
2630 Taastrup

CVR-nr: 35841962
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er lighed med tidligere år at drive dyrlægepraksis samt handel med dyrefoder og dyretilbehør.

Selskabet har ultimo i indeværende regnskabsår solgt dyrelæge klinikken.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 9.355.677, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 2.561.303.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende. Resultatet skal ses i sammenhæng med, at selskabet har solgt sin dyrlæge aktivitet med en realiseret avance på 10.326.671 som er indtægtsført i resultatopgørelsen under ekstraordinære indtægter.

Ledelsen forventer at selskabet, som nu er uden erhvervsmæssig aktivitet vil blive likvideret i løbet af næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2020.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.130.986	4.906.848
Personaleomkostninger	1	-3.419.391	-4.285.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-173.934
Resultat af ordinær primær drift		1.711.595	447.619
Andre finansielle indtægter	3	10.341.671	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.343	-2.967
Ordinært resultat før skat		12.029.923	444.652
Skat af årets resultat		-2.674.246	-88.960
Årets resultat		9.355.677	355.693
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Ekstraordinære uddelinger		7.200.000	0
Overført resultat		2.155.677	5.693
I alt		9.355.677	355.693

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	239.739
Indretning af lejede lokaler		0	132.718
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	372.457
Deposita		0	76.861
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	76.861
Anlægsaktiver i alt		0	449.318
Fremstillede varer og handelsvarer		0	310.913
Varebeholdninger i alt		0	310.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.118	62.687
Andre tilgodehavender		2.540.423	0
Tilgodehavender i alt		2.555.541	62.687
Likvide beholdninger		3.466.736	1.454.900
Omsætningsaktiver i alt		6.022.277	1.828.500
AKTIVER I ALT		6.022.277	2.277.818

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		2.261.303	105.626
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		2.561.303	755.626
Hensættelse til udskudt skat		0	34.066
Hensatte forpligtelser i alt		0	34.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.498	492.196
Skyldig selskabsskat		2.704.901	54.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		646.632	926.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.943	15.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.460.974	1.488.126
Gældsforpligtelser i alt		3.460.974	1.488.126
PASSIVER I ALT		6.022.277	2.277.818

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	105.626	350.000	755.626
Betalt udbytte			-7.550.000	-7.550.000
Årets resultat		2.155.677	7.200.000	9.355.677
Egenkapital, ultimo	300.000	2.261.303	0	2.561.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	3.604.056	4.091.810
Pensionsbidrag	70.748	78.261
Andre omkostninger til social sikring	14.038	52.037
Øvrige personaleomkostninger	193.712	200.952
Lønrefusioner	-463.163	-137.765
	3.419.391	4.285.295

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	76.052
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	97.882
	0	138.266

3. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter 10.341.671 specificeres således:
 Avance ved salg af dyrlæge aktivitet 10.326.671
 Rente af andre tilgodehavender 15.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	532.362	489.411
Tilgang		219.565
Afgang	-532.362	-708.976
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	399.644	249.672
Årets afskrivning	0	0
Af- og nedskrivninger afhændede	-399.644	-249.672
Af- og nedskrivning ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.718	239.739

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	7